
1º Sprint Sports

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 9R1 M S11155 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 9:50 9:50

1 9R2 M S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 10:04 19:54

1 9R3 M S10845 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25-jul.-91 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 9:39 29:33

1 9R4 M SR2239 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 9:20 38:53

2º CA Torrelavega 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 24R1 M S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:13 10:13

2 24R2 M S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 9:55 20:08

2 24R3 M S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 11:07 31:15

2 24R4 M S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:04 41:19

3º CA Polanco - Solvay 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 27R1 M SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:03 10:03

3 27R2 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:21 20:24

3 27R3 M SR1969 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17-nov.-69 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:30 30:54

3 27R4 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:43 41:37

4º Selaya Reparte - Joselín Sobaos y Quesadas 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 20R1 M SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 10:20 10:20

4 20R2 M S11091 DAVID BECI MARTIN 1-ago.-76 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 10:56 21:16

4 20R3 M S10897 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 9:55 31:11

4 20R4 M S10998 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 10:29 41:40

5º BM Atlético Colindres 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

5 11R1 M S11073 JOSE ALBERTO GARCIA LOPEZ 28-feb.-76 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:25 10:25

5 11R2 M S11117 DAVID THOMAS WHITE 17-mar.-74 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:15 20:40

5 11R3 M SR2209 MIGUEL MOGRO DEL RIO 8-sep.-82 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:38 31:18

5 11R4 M S11012 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:41 41:59

6º Camargo Ría del Carmen 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

6 6R1 M S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:50 10:50

6 6R2 M S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:46 21:36

6 6R3 M S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:28 32:04

6 6R4 M S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:30 42:34

7º Cárcoba - Interval Running

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

7 29R1 M - SUGOI ZURUTUZA GARCIA 3-mar.-86 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:36 10:36

7 29R2 M SR2263 DIEGO BRINGAS VARONA 2-may.-88 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 11:04 21:40

7 29R3 M SR2314 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:50 32:30

7 29R4 M S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:13 42:43

8º Atlético España de Cueto 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

8 1R1 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:11 11:11

8 1R2 M SR2144 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:33 22:44

8 1R3 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:50 33:34

8 1R4 M S10995 ANGEL FERNANDEZ ORTEGO 28-oct.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:47 44:21

9º Mesones 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

9 26R1 M - LUIS VELEZ SANCHEZ 10-jul.-74 MESONES 'A' (MASCULINO) 10:32 10:32

9 26R2 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE - MESONES 'A' (MASCULINO) 10:52 21:24

9 26R3 M - JOSE MANUEL PONTONES PEROJO 18-may.-66 MESONES 'A' (MASCULINO) 11:39 33:03

9 26R4 M S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 MESONES 'A' (MASCULINO) 11:22 44:25

41:59

41:40

44:21

44:25

- Comité Autonómico de Jueces -

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

ACTA - CR171814

Clasificación Masculina (12.800 m.)

Prueba

Lugar y Fecha

Organiza CLUB ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO

CR171814XXXIX Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santand er

Cueto (Santander), 1 de abril de 2018

XXXIX VUELTA PEDESTRE POR RELEVOS CIUDAD DE SANTANDER

42:43

41:37

38:53
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10º BM Atlético Colindres 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

10 12R1 M SR2229 DANIEL TATO ANDRES 14-mar.-93 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 10:38 10:38

10 12R2 M S11204 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 10:51 21:29

10 12R3 M SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:33 33:02

10 12R4 M SR2226 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:35 44:37

11º Selaya Reparte - Joselín Sobaos y Quesadas 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

11 21R1 M S11164 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:14 11:14

11 21R2 M SR1386 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:32 22:46

11 21R3 M SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:07 33:53

11 21R4 M SM6428 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:15 45:08

12º CA Polanco-Solvay 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

12 28R1 M SR2149 IGNACIO GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:22 11:22

12 28R2 M SR1968 FREDERIC DUPONT BUSTAMANTE 23-jun.-69 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:38 23:00

12 28R3 M SR1354 LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:12 34:12

12 28R4 M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:23 45:35

13º Selaya Reparte - Joselín Sobaos y Quesadas 'A'

DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

13 19R1 M SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 11:15 11:15

13 19R2 M SM6699 JAVIER LAVIN GUTIERREZ 11-oct.-83 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 11:15 22:30

13 19R3 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 11:01 33:31

13 19R4 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 12:14 45:45

14º Camargo Ría del Carmen 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

14 7R1 M S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:20 11:20

14 7R2 M S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:29 22:49

14 7R3 M S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:44 34:33

14 7R4 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:51 46:24

15º CD Corriendo en Santander 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

15 4R1 M - EDUARDO BRA DE LA ROSA 7-sep.-78 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:32 11:32

15 4R2 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:26 23:58

15 4R3 M - FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11-ago.-59 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:22 35:20

15 4R4 M - FRANCISCO MATEOS GARCIA 12-jul.-77 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:27 46:47

16º BM Atlético Colindres 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

16 13R1 M S11207 FRANCISCO JAVIER MARTE CARRASCO 11-jul.-00 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 10:46 10:46

16 13R2 M S11206 ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13-abr.-02 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 11:08 21:54

16 13R3 M SR1928 SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:09 34:03

16 13R4 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:53 46:56

17º CDE Trail Costa Quebrada

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

17 3R1 M SR2212 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22-oct.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 11:42 11:42

17 3R2 M SR2223 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 11:45 23:27

17 3R3 M SR2222 JOAQUIN ZAMBRUNO MUÑOZ 21-abr.-66 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 12:55 36:22

17 3R4 M SR2203 EMILIO MINCHERO GARCIA 5-nov.-82 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 11:38 48:00

18º Maras 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

18 14R1 M - JESUS DIEZ ASON 7-ago.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:07 11:07

18 14R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:01 23:08

18 14R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 5-may.-74 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:22 35:30

18 14R4 M - DAVID ARROYO RUIZ 2-ago.-76 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:41 48:11

19º Maras 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

19 15R1 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:37 11:37

19 15R2 M - DAVID BERASATEGUI RUIZ 25-jul.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:54 23:31

19 15R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:01 35:32

19 15R4 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 13:34 49:06

20º Amigos Runners

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

20 32R1 M SR2040 BORJA LASTRA HERRERA 10-abr.-95 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 11:10 11:10

20 32R2 M - DIEGO ENRIQUE GARCIA CUEVAS 21-abr.-88 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 13:45 24:55

20 32R3 M - MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 12:44 37:39

20 32R4 M S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 11:51 49:30

21º CD Corriendo en Santander 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

21 5R1 M - PABLO RESINES 29-jun.-80 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:20 12:20

21 5R2 M - JAIME SETIEN ODRIOZOLA 26-sep.-73 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 11:51 24:11

21 5R3 M - JAVIER TORRES GARCIA 5-dic.-64 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:16 37:27

21 5R4 M - ANTONIO MATORRAS CUEVAS 1-abr.-98 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:35 50:02

49:30

46:24

45:08

49:06

48:00

48:11

44:37

46:47

46:56

45:35

45:45

50:02



22º Mesones 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

22 25R1 M - MANUEL ESCALLADA DE LA FUENTE 10-oct.-68 MESONES 'B' (MASCULINO) 11:59 11:59

22 25R2 M - JUAN JOSE BADIOLA PIERNA 11-ene.-61 MESONES 'B' (MASCULINO) 12:14 24:13

22 25R3 M - FELICIANO LLORENTE MOLAGUERO 17-may.-64 MESONES 'B' (MASCULINO) 13:15 37:28

22 25R4 M SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 MESONES 'B' (MASCULINO) 12:42 50:10

23º Maras 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

23 16R1 M - FERNANDO PIGAZO LOPEZ 17-ago.-77 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:17 11:17

23 16R2 M - GONZALO CELIS CALLEJA 3-jul.-67 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:48 23:05

23 16R3 M - ADOLFO FERNANDEZ ZAMORA 6-sep.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:09 36:14

23 16R4 M - JOSE PEREZ LANZA 10-jul.-61 MARAS 'C' (MASCULINO) 14:12 50:26

24º A Fuego Team

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

24 18R1 M - VICTOR LOPEZ ANDRES 12-ene.-82 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 12:12 12:12

24 18R2 M - JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 13:25 25:37

24 18R3 M - RODRIGO DOMINGO FERNANDEZ 31-ene.-85 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 13:03 38:40

24 18R4 M - RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21-dic.-78 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 11:51 50:31

25º Edukamanjaro

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

25 22R1 M - RAUL RIVAS DOMINGUEZ 9-may.-82 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 12:28 12:28

25 22R2 M - LUIS ANGEL RIVERO BENITO 3-dic.-78 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 12:54 25:22

25 22R3 M - RAFAEL SALCINES MEDRANO 2-may.-78 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 13:26 38:48

25 22R4 M - ALBERTO GARCIA HUERTA 8-may.-80 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 12:33 51:21

26º Atlético España de Cueto 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

26 2R1 M SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 12:01 12:01

26 2R2 M SR2240 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 14:19 26:20

26 2R3 M S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 13:29 39:49

26 2R4 M SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 12:38 52:27

27º Dental Dávila - Olimpia San Román

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

27 17R1 M SM5625 CARLOS SAN EMETERIO LOPEZ 20-ene.-00 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 13:04 13:04

27 17R2 M SM6080 ALEJANDRO SOLAR SAÑUDO 19-nov.-00 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 15:04 28:08

27 17R3 M SM5671 JAVIER LANZA RUIZ 19-feb.-02 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 12:06 40:14

27 17R4 M SM6177 JOEL VILLA PEREZ 16-ago.-01 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 13:07 53:21

28º Camargo Ría del Carmen 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

28 8R1 M S11085 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 13:33 13:33

28 8R2 M SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 13:54 27:27

28 8R3 M SR1409 FRANCISCO JOSE MAROTO MONSERRAT 19-abr.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 13:46 41:13

28 8R4 M S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 14:10 55:23

29º Radio Taxi

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

29 10R1 M - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 RADIO TAXI (MASCULINO) 13:16 13:16

29 10R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-57 RADIO TAXI (MASCULINO) 13:44 27:00

29 10R3 M - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 1-sep.-81 RADIO TAXI (MASCULINO) 14:07 41:07

29 10R4 M SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 10-oct.-49 RADIO TAXI (MASCULINO) 16:51 57:58

- CA Torrelavega 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

- 23R1 M SR1976 WILLIAM TERAN RUIZ 7-abr.-75 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:12 11:12

- 23R2 M SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:20 22:32

- 23R3 M S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 10:59 33:31

- 23R4 M SR2254 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 4-sep.-84 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) NP -

50:26

57:58

55:23

53:21

Retirado

50:10

52:27

51:21

50:31



1º EDM Cayón - Helios Dica

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 47R1 F S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 13:00 13:00

1 47R2 F S10690 IZASKUN YURREBASO OLABERRIETA 18-may.-72 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 12:31 25:31

1 47R3 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 12:57 38:28

1 47R4 F S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 13:15 51:43

2º Camargo Ría del Carmen

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 49R1 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 12:58 12:58

2 49R2 F S11112 MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 15:13 28:11

2 49R3 F S11160 VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19-ene.-72 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 14:17 42:28

2 49R4 F S10894 MARIA ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 12:41 55:09

3º Atlético Colindres

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 50R1 F SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:46 14:46

3 50R2 F S10013 MARGARITA ZABALA DE BEPERET 27-ago.-70 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 13:49 28:35

3 50R3 F S11005 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:07 43:42

3 50R4 F - SUSANA CORREDOR MARTINEZ 6-ene.-76 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 17:19 61:01

4º The Runner Girls

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 48R1 F - MARIAN GONZALEZ CAMPO 6-abr.-60 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 17:24 17:24

4 48R2 F SR2293 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 15:46 33:10

4 48R3 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 12:53 46:03

4 48R4 F - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-70 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 15:39 61:42

1º CDE Santa Cruz de Bezana

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 73R1 FX SR2197 ELSA PEREZ SECO 6-feb.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 12:18 12:18

1 73R2 FX SR2199 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 11:33 23:51

1 73R3 MX S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 11:05 34:56

1 73R4 MX SR2063 MARTIN BARCENA MORATINOS 27-ago.-83 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 10:46 45:42

2º CA Polanco - Solvay

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 77R1 MX S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 11:25 11:25

2 77R2 FX SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 13:09 24:34

2 77R3 FX SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 14:24 38:58

2 77R4 MX S10960 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 12:02 51:00

3º Atlético España de Cueto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 72R1 FX SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:24 12:24

3 72R2 FX S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 14:09 26:33

3 72R3 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 13:15 39:48

3 72R4 MX SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:00 51:48

4º Camargo Ría del Carmen

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 71R1 MX S11079 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:30 11:30

4 71R2 FX S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 14:05 25:35

4 71R3 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 15:57 41:32

4 71R4 MX S10981 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:51 53:23

5º CD Corriendo en Santander 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

5 76R1 MX - FRANCISCO MATORRAS WEINING 13-ago.-76 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 12:31 12:31

5 76R2 FX - ESTHER OBREGON GARCIA 16-jun.-67 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 15:02 27:33

5 76R3 FX - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 13:54 41:27

5 76R4 MX - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 13:28 54:55

6º CD Corriendo en Santander 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

6 75R1 MX - JUANJO SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 14:36 14:36

6 75R2 FX - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:57 31:33

6 75R3 FX SR2290 MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:48 48:21

6 75R4 MX - JOSE LUIS TALLEDO GORDON 28-ago.-65 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 15:46 64:07

45:42

XXXIX Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santand er

Clasificación Mixta (12.800 m.)

61:42

53:23

51:00

61:01

64:07

54:55

XXXIX Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santand er CR171814

Clasificación Femenina (12.800 m.)

51:43

55:09

CR171814

51:48



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 9R1 M S11155 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 9:50 9:50

2 27R1 M SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:03 10:03

3 24R1 M S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:13 10:13

4 20R1 M SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 10:20 10:20

5 11R1 M S11073 JOSE ALBERTO GARCIA LOPEZ 28-feb.-76 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:25 10:25

6 26R1 M - LUIS VELEZ SANCHEZ 10-jul.-74 MESONES 'A' (MASCULINO) 10:32 10:32

7 29R1 M - SUGOI ZURUTUZA GARCIA 3-mar.-86 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:36 10:36

8 12R1 M SR2229 DANIEL TATO ANDRES 14-mar.-93 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 10:38 10:38

9 13R1 M S11207 FRANCISCO JAVIER MARTE CARRASCO 11-jul.-00 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 10:46 10:46

10 6R1 M S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:50 10:50

11 14R1 M - JESUS DIEZ ASON 7-ago.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:07 11:07

12 32R1 M SR2040 BORJA LASTRA HERRERA 10-abr.-95 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 11:10 11:10

13 1R1 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:11 11:11

14 23R1 M SR1976 WILLIAM TERAN RUIZ 7-abr.-75 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:12 11:12

15 21R1 M S11164 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:14 11:14

16 19R1 M SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 11:15 11:15

17 16R1 M - FERNANDO PIGAZO LOPEZ 17-ago.-77 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:17 11:17

18 7R1 M S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:20 11:20

19 28R1 M SR2149 IGNACIO GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:22 11:22

20 77R1 MX S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 11:25 11:25

21 71R1 MX S11079 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:30 11:30

22 4R1 M - EDUARDO BRA DE LA ROSA 7-sep.-78 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:32 11:32

23 15R1 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:37 11:37

24 3R1 M SR2212 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22-oct.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 11:42 11:42

25 25R1 M - MANUEL ESCALLADA DE LA FUENTE 10-oct.-68 MESONES 'B' (MASCULINO) 11:59 11:59

26 2R1 M SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 12:01 12:01

27 18R1 M - VICTOR LOPEZ ANDRES 12-ene.-82 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 12:12 12:12

28 73R1 FX SR2197 ELSA PEREZ SECO 6-feb.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 12:18 12:18

29 5R1 M - PABLO RESINES 29-jun.-80 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:20 12:20

30 72R1 FX SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:24 12:24

31 22R1 M - RAUL RIVAS DOMINGUEZ 9-may.-82 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 12:28 12:28

32 76R1 MX - FRANCISCO MATORRAS WEINING 13-ago.-76 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 12:31 12:31

33 49R1 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 12:58 12:58

34 47R1 F S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 13:00 13:00

35 17R1 M SM5625 CARLOS SAN EMETERIO LOPEZ 20-ene.-00 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 13:04 13:04

36 10R1 M - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 RADIO TAXI (MASCULINO) 13:16 13:16

37 8R1 M S11085 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 13:33 13:33

38 75R1 MX - JUANJO SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 14:36 14:36

39 50R1 F SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:46 14:46

40 48R1 F - MARIAN GONZALEZ CAMPO 6-abr.-60 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 17:24 17:24

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 9R2 M S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 10:04 19:54

2 24R2 M S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 9:55 20:08

3 27R2 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:21 20:24

4 11R2 M S11117 DAVID THOMAS WHITE 17-mar.-74 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:15 20:40

5 20R2 M S11091 DAVID BECI MARTIN 1-ago.-76 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 10:56 21:16

6 26R2 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE - MESONES 'A' (MASCULINO) 10:52 21:24

7 12R2 M S11204 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 10:51 21:29

8 6R2 M S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:46 21:36

9 29R2 M SR2263 DIEGO BRINGAS VARONA 2-may.-88 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 11:04 21:40

10 13R2 M S11206 ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13-abr.-02 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 11:08 21:54

11 19R2 M SM6699 JAVIER LAVIN GUTIERREZ 11-oct.-83 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 11:15 22:30

12 23R2 M SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:20 22:32

13 1R2 M SR2144 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:33 22:44

14 21R2 M SR1386 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:32 22:46

15 7R2 M S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:29 22:49

16 28R2 M SR1968 FREDERIC DUPONT BUSTAMANTE 23-jun.-69 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:38 23:00

17 16R2 M - GONZALO CELIS CALLEJA 3-jul.-67 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:48 23:05

18 14R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:01 23:08

19 3R2 M SR2223 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 11:45 23:27

20 15R2 M - DAVID BERASATEGUI RUIZ 25-jul.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:54 23:31

21 73R2 FX SR2199 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 11:33 23:51

22 4R2 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:26 23:58

23 5R2 M - JAIME SETIEN ODRIOZOLA 26-sep.-73 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 11:51 24:11

24 25R2 M - JUAN JOSE BADIOLA PIERNA 11-ene.-61 MESONES 'B' (MASCULINO) 12:14 24:13

25 77R2 FX SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 13:09 24:34

26 32R2 M - DIEGO ENRIQUE GARCIA CUEVAS 21-abr.-88 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 13:45 24:55

27 22R2 M - LUIS ANGEL RIVERO BENITO 3-dic.-78 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 12:54 25:22

28 47R2 F S10690 IZASKUN YURREBASO OLABERRIETA 18-may.-72 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 12:31 25:31

29 71R2 FX S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 14:05 25:35

30 18R2 M - JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 13:25 25:37

31 2R2 M SR2240 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 14:19 26:20

32 72R2 FX S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 14:09 26:33

33 10R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-57 RADIO TAXI (MASCULINO) 13:44 27:00

34 8R2 M SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 13:54 27:27

35 76R2 FX - ESTHER OBREGON GARCIA 16-jun.-67 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 15:02 27:33

36 17R2 M SM6080 ALEJANDRO SOLAR SAÑUDO 19-nov.-00 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 15:04 28:08

37 49R2 F S11112 MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 15:13 28:11

38 50R2 F S10013 MARGARITA ZABALA DE BEPERET 27-ago.-70 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 13:49 28:35

39 75R2 FX - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:57 31:33

40 48R2 F SR2293 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 15:46 33:10

Relevo 2 (3.200 m.)

XXXIX Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santand er CR171814

Relevo 1 (3.200 m.)

XXXIX Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santand er CR171814



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 9R3 M S10845 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25-jul.-91 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 9:39 29:33

2 27R3 M SR1969 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17-nov.-69 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:30 30:54

3 20R3 M S10897 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 9:55 31:11

4 24R3 M S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 11:07 31:15

5 11R3 M SR2209 MIGUEL MOGRO DEL RIO 8-sep.-82 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:38 31:18

6 6R3 M S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:28 32:04

7 29R3 M SR2314 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:50 32:30

8 12R3 M SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:33 33:02

9 26R3 M - JOSE MANUEL PONTONES PEROJO 18-may.-66 MESONES 'A' (MASCULINO) 11:39 33:03

10 23R3 M S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 10:59 33:31

11 19R3 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 11:01 33:31

12 1R3 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:50 33:34

13 21R3 M SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:07 33:53

14 13R3 M SR1928 SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:09 34:03

15 28R3 M SR1354 LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:12 34:12

16 7R3 M S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:44 34:33

17 73R3 MX S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 11:05 34:56

18 4R3 M - FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11-ago.-59 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:22 35:20

19 14R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 5-may.-74 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:22 35:30

20 15R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:01 35:32

21 16R3 M - ADOLFO FERNANDEZ ZAMORA 6-sep.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:09 36:14

22 3R3 M SR2222 JOAQUIN ZAMBRUNO MUÑOZ 21-abr.-66 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 12:55 36:22

23 5R3 M - JAVIER TORRES GARCIA 5-dic.-64 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:16 37:27

24 25R3 M - FELICIANO LLORENTE MOLAGUERO 17-may.-64 MESONES 'B' (MASCULINO) 13:15 37:28

25 32R3 M - MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 12:44 37:39

26 47R3 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 12:57 38:28

27 18R3 M - RODRIGO DOMINGO FERNANDEZ 31-ene.-85 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 13:03 38:40

28 22R3 M - RAFAEL SALCINES MEDRANO 2-may.-78 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 13:26 38:48

29 77R3 FX SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 14:24 38:58

30 72R3 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 13:15 39:48

31 2R3 M S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 13:29 39:49

32 17R3 M SM5671 JAVIER LANZA RUIZ 19-feb.-02 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 12:06 40:14

33 10R3 M - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 1-sep.-81 RADIO TAXI (MASCULINO) 14:07 41:07

34 8R3 M SR1409 FRANCISCO JOSE MAROTO MONSERRAT 19-abr.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 13:46 41:13

35 76R3 FX - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 13:54 41:27

36 71R3 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 15:57 41:32

37 49R3 F S11160 VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19-ene.-72 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 14:17 42:28

38 50R3 F S11005 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:07 43:42

39 48R3 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 12:53 46:03

40 75R3 FX SR2290 MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:48 48:21

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 9R4 M SR2239 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 9:20 38:53

2 24R4 M S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:04 41:19

3 27R4 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:43 41:37

4 20R4 M S10998 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 10:29 41:40

5 11R4 M S11012 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:41 41:59

6 6R4 M S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:30 42:34

7 29R4 M S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:13 42:43

8 1R4 M S10995 ANGEL FERNANDEZ ORTEGO 28-oct.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:47 44:21

9 26R4 M S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 MESONES 'A' (MASCULINO) 11:22 44:25

10 12R4 M SR2226 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:35 44:37

11 21R4 M SM6428 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:15 45:08

12 28R4 M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:23 45:35

13 73R4 MX SR2063 MARTIN BARCENA MORATINOS 27-ago.-83 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 10:46 45:42

14 19R4 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 12:14 45:45

15 7R4 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:51 46:24

16 4R4 M - FRANCISCO MATEOS GARCIA 12-jul.-77 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:27 46:47

17 13R4 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:53 46:56

18 3R4 M SR2203 EMILIO MINCHERO GARCIA 5-nov.-82 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 11:38 48:00

19 14R4 M - DAVID ARROYO RUIZ 2-ago.-76 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:41 48:11

20 15R4 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 13:34 49:06

21 32R4 M S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 11:51 49:30

22 5R4 M - ANTONIO MATORRAS CUEVAS 1-abr.-98 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:35 50:02

23 25R4 M SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 MESONES 'B' (MASCULINO) 12:42 50:10

24 16R4 M - JOSE PEREZ LANZA 10-jul.-61 MARAS 'C' (MASCULINO) 14:12 50:26

25 18R4 M - RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21-dic.-78 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 11:51 50:31

26 77R4 MX S10960 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 12:02 51:00

27 22R4 M - ALBERTO GARCIA HUERTA 8-may.-80 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 12:33 51:21

28 47R4 F S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 13:15 51:43

29 72R4 MX SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:00 51:48

30 2R4 M SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 12:38 52:27

31 17R4 M SM6177 JOEL VILLA PEREZ 16-ago.-01 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 13:07 53:21

32 71R4 MX S10981 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:51 53:23

33 76R4 MX - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 13:28 54:55

34 49R4 F S10894 MARIA ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 12:41 55:09

35 8R4 M S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 14:10 55:23

36 10R4 M SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 10-oct.-49 RADIO TAXI (MASCULINO) 16:51 57:58

37 50R4 F - SUSANA CORREDOR MARTINEZ 6-ene.-76 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 17:19 61:01

38 48R4 F - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-70 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 15:39 61:42

39 75R4 MX - JOSE LUIS TALLEDO GORDON 28-ago.-65 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 15:46 64:07

- 23R4 M SR2254 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 4-sep.-84 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) NP -
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PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -
1 9R4 M SR2239 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 9:20 -

2 9R3 M S10845 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25-jul.-91 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 9:39 -

3 9R1 M S11155 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 9:50 -

4= 24R2 M S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 9:55 -

4= 20R3 M S10897 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 9:55 -

6 27R1 M SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:03 -

7= 9R2 M S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 SPRINT SPORTS (MASCULINO) 10:04 -

7= 24R4 M S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:04 -

9= 24R1 M S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:13 -

9= 29R4 M S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:13 -

11 11R2 M S11117 DAVID THOMAS WHITE 17-mar.-74 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:15 -

12 20R1 M SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 10:20 -

13 27R2 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:21 -

14 11R1 M S11073 JOSE ALBERTO GARCIA LOPEZ 28-feb.-76 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:25 -

15 6R3 M S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:28 -

16 20R4 M S10998 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 10:29 -

17= 27R3 M SR1969 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17-nov.-69 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:30 -

17= 6R4 M S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:30 -

19 26R1 M - LUIS VELEZ SANCHEZ 10-jul.-74 MESONES 'A' (MASCULINO) 10:32 -

20 29R1 M - SUGOI ZURUTUZA GARCIA 3-mar.-86 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:36 -

21= 12R1 M SR2229 DANIEL TATO ANDRES 14-mar.-93 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 10:38 -

21= 11R3 M SR2209 MIGUEL MOGRO DEL RIO 8-sep.-82 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:38 -

23 11R4 M S11012 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:41 -

24 27R4 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 'A' (MASCULINO) 10:43 -

25= 13R1 M S11207 FRANCISCO JAVIER MARTE CARRASCO 11-jul.-00 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 10:46 -

25= 6R2 M S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:46 -

25= 73R4 MX SR2063 MARTIN BARCENA MORATINOS 27-ago.-83 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 10:46 -

28 1R4 M S10995 ANGEL FERNANDEZ ORTEGO 28-oct.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:47 -

29= 6R1 M S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:50 -

29= 29R3 M SR2314 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:50 -

29= 1R3 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:50 -

32 12R2 M S11204 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 10:51 -

33 26R2 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE - MESONES 'A' (MASCULINO) 10:52 -

34 20R2 M S11091 DAVID BECI MARTIN 1-ago.-76 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'B' (MASCULINO) 10:56 -

35 23R3 M S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 10:59 -

36 19R3 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 11:01 -

37 29R2 M SR2263 DIEGO BRINGAS VARONA 2-may.-88 CARCOBA - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 11:04 -

38 73R3 MX S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 11:05 -

39= 14R1 M - JESUS DIEZ ASON 7-ago.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:07 -

39= 24R3 M S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 11:07 -

39= 21R3 M SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:07 -

42 13R2 M S11206 ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13-abr.-02 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 11:08 -

43 32R1 M SR2040 BORJA LASTRA HERRERA 10-abr.-95 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 11:10 -

44 1R1 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:11 -

45= 23R1 M SR1976 WILLIAM TERAN RUIZ 7-abr.-75 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:12 -

45= 28R3 M SR1354 LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:12 -

47 21R1 M S11164 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:14 -

48= 19R1 M SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 11:15 -

48= 19R2 M SM6699 JAVIER LAVIN GUTIERREZ 11-oct.-83 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 11:15 -

48= 21R4 M SM6428 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:15 -

51 16R1 M - FERNANDO PIGAZO LOPEZ 17-ago.-77 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:17 -

52= 7R1 M S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:20 -

52= 23R2 M SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:20 -

54= 28R1 M SR2149 IGNACIO GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:22 -

54= 4R3 M - FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11-ago.-59 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:22 -

54= 26R4 M S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 MESONES 'A' (MASCULINO) 11:22 -

57 28R4 M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:23 -

58 77R1 MX S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 11:25 -

59 4R4 M - FRANCISCO MATEOS GARCIA 12-jul.-77 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:27 -

60 7R2 M S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:29 -

61 71R1 MX S11079 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:30 -

62= 4R1 M - EDUARDO BRA DE LA ROSA 7-sep.-78 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:32 -

62= 21R2 M SR1386 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'C' (MASCULINO) 11:32 -

64= 1R2 M SR2144 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:33 -

64= 73R2 FX SR2199 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 11:33 -

64= 12R3 M SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:33 -

67 12R4 M SR2226 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:35 -

68 15R1 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:37 -

69= 28R2 M SR1968 FREDERIC DUPONT BUSTAMANTE 23-jun.-69 CA POLANCO - SOLVAY 'B' (MASCULINO) 11:38 -

69= 3R4 M SR2203 EMILIO MINCHERO GARCIA 5-nov.-82 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 11:38 -

71 26R3 M - JOSE MANUEL PONTONES PEROJO 18-may.-66 MESONES 'A' (MASCULINO) 11:39 -

72 3R1 M SR2212 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22-oct.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 11:42 -

73 7R3 M S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:44 -

74 3R2 M SR2223 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 11:45 -

75 16R2 M - GONZALO CELIS CALLEJA 3-jul.-67 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:48 -

76= 5R2 M - JAIME SETIEN ODRIOZOLA 26-sep.-73 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 11:51 -

76= 7R4 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:51 -

76= 32R4 M S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 11:51 -

76= 18R4 M - RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21-dic.-78 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 11:51 -

76= 71R4 MX S10981 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:51 -

81 15R2 M - DAVID BERASATEGUI RUIZ 25-jul.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:54 -

82 25R1 M - MANUEL ESCALLADA DE LA FUENTE 10-oct.-68 MESONES 'B' (MASCULINO) 11:59 -

83 72R4 MX SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:00 -

84= 2R1 M SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 12:01 -

84= 14R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:01 -

84= 15R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:01 -

87 77R4 MX S10960 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 12:02 -

88 17R3 M SM5671 JAVIER LANZA RUIZ 19-feb.-02 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 12:06 -

89 13R3 M SR1928 SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:09 -

90 18R1 M - VICTOR LOPEZ ANDRES 12-ene.-82 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 12:12 -

91= 25R2 M - JUAN JOSE BADIOLA PIERNA 11-ene.-61 MESONES 'B' (MASCULINO) 12:14 -

91= 19R4 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 'A' (MASCULINO) 12:14 -

93 73R1 FX SR2197 ELSA PEREZ SECO 6-feb.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 12:18 -

94 5R1 M - PABLO RESINES 29-jun.-80 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:20 -

95 14R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 5-may.-74 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:22 -

96 72R1 FX SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:24 -

97 4R2 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:26 -

98 22R1 M - RAUL RIVAS DOMINGUEZ 9-may.-82 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 12:28 -

99= 76R1 MX - FRANCISCO MATORRAS WEINING 13-ago.-76 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 12:31 -
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99= 47R2 F S10690 IZASKUN YURREBASO OLABERRIETA 18-may.-72 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 12:31 -

101 22R4 M - ALBERTO GARCIA HUERTA 8-may.-80 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 12:33 -

102 5R4 M - ANTONIO MATORRAS CUEVAS 1-abr.-98 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:35 -

103 2R4 M SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 12:38 -

104= 14R4 M - DAVID ARROYO RUIZ 2-ago.-76 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:41 -

104= 49R4 F S10894 MARIA ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 12:41 -

106 25R4 M SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 MESONES 'B' (MASCULINO) 12:42 -

107 32R3 M - MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 12:44 -

108= 48R3 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 12:53 -

108= 13R4 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:53 -

110 22R2 M - LUIS ANGEL RIVERO BENITO 3-dic.-78 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 12:54 -

111 3R3 M SR2222 JOAQUIN ZAMBRUNO MUÑOZ 21-abr.-66 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA (MASCULINO) 12:55 -

112 47R3 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 12:57 -

113 49R1 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 12:58 -

114 47R1 F S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 13:00 -

115 18R3 M - RODRIGO DOMINGO FERNANDEZ 31-ene.-85 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 13:03 -

116 17R1 M SM5625 CARLOS SAN EMETERIO LOPEZ 20-ene.-00 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 13:04 -

117 17R4 M SM6177 JOEL VILLA PEREZ 16-ago.-01 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 13:07 -

118= 77R2 FX SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 13:09 -

118= 16R3 M - ADOLFO FERNANDEZ ZAMORA 6-sep.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:09 -

120= 25R3 M - FELICIANO LLORENTE MOLAGUERO 17-may.-64 MESONES 'B' (MASCULINO) 13:15 -

120= 72R3 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 13:15 -

120= 47R4 F S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 13:15 -

123= 10R1 M - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 RADIO TAXI (MASCULINO) 13:16 -

123= 5R3 M - JAVIER TORRES GARCIA 5-dic.-64 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:16 -

125 18R2 M - JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 A FUEGO TEAM (MASCULINO) 13:25 -

126 22R3 M - RAFAEL SALCINES MEDRANO 2-may.-78 EDUKAMANJARO (MASCULINO) 13:26 -

127 76R4 MX - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 13:28 -

128 2R3 M S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 13:29 -

129 8R1 M S11085 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 13:33 -

130 15R4 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 13:34 -

131 10R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-57 RADIO TAXI (MASCULINO) 13:44 -

132 32R2 M - DIEGO ENRIQUE GARCIA CUEVAS 21-abr.-88 AMIGOS RUNNERS (MASCULINO) 13:45 -

133 8R3 M SR1409 FRANCISCO JOSE MAROTO MONSERRAT 19-abr.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 13:46 -

134 50R2 F S10013 MARGARITA ZABALA DE BEPERET 27-ago.-70 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 13:49 -

135= 8R2 M SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 13:54 -

135= 76R3 FX - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 13:54 -

137 71R2 FX S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 14:05 -

138 10R3 M - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 1-sep.-81 RADIO TAXI (MASCULINO) 14:07 -

139 72R2 FX S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 14:09 -

140 8R4 M S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 14:10 -

141 16R4 M - JOSE PEREZ LANZA 10-jul.-61 MARAS 'C' (MASCULINO) 14:12 -

142 49R3 F S11160 VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19-ene.-72 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 14:17 -

143 2R2 M SR2240 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 14:19 -

144 77R3 FX SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 14:24 -

145 75R1 MX - JUANJO SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 14:36 -

146 50R1 F SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:46 -

147 76R2 FX - ESTHER OBREGON GARCIA 16-jun.-67 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 15:02 -

148 17R2 M SM6080 ALEJANDRO SOLAR SAÑUDO 19-nov.-00 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN (MASCULINO) 15:04 -

149 50R3 F S11005 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:07 -

150 49R2 F S11112 MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 15:13 -

151 48R4 F - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-70 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 15:39 -

152= 48R2 F SR2293 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 15:46 -

152= 75R4 MX - JOSE LUIS TALLEDO GORDON 28-ago.-65 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 15:46 -

154 71R3 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 15:57 -

155 75R3 FX SR2290 MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:48 -

156 10R4 M SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 10-oct.-49 RADIO TAXI (MASCULINO) 16:51 -

157 75R2 FX - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:57 -

158 50R4 F - SUSANA CORREDOR MARTINEZ 6-ene.-76 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 17:19 -

159 48R1 F - MARIAN GONZALEZ CAMPO 6-abr.-60 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 17:24 -

- 23R4 M SR2254 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 4-sep.-84 CA TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) NP -



Resumen de Parciales - Mujeres

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

1 73R2 FX SR2199 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 11:33 -

2 47R2 F S10690 IZASKUN YURREBASO OLABERRIETA 18-may.-72 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 12:31 -

3 73R1 FX SR2197 ELSA PEREZ SECO 6-feb.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA (MIXTO) 12:18 -

4 72R1 FX SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:24 -

5 49R4 F S10894 MARIA ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 12:41 -

6 48R3 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 12:53 -

7 47R3 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 12:57 -

8 49R1 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 12:58 -

9 47R1 F S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 13:00 -

10 77R2 FX SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 13:09 -

11= 72R3 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 13:15 -

11= 47R4 F S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA (FEMENINO) 13:15 -

13 50R2 F S10013 MARGARITA ZABALA DE BEPERET 27-ago.-70 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 13:49 -

14 76R3 FX - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 13:54 -

15 71R2 FX S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 14:05 -

16 72R2 FX S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 14:09 -

17 49R3 F S11160 VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19-ene.-72 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 14:17 -

18 77R3 FX SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY (MIXTO) 14:24 -

19 50R1 F SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:46 -

20 76R2 FX - ESTHER OBREGON GARCIA 16-jun.-67 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 15:02 -

21 50R3 F S11005 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:07 -

22 49R2 F S11112 MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 15:13 -

23 48R4 F - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-70 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 15:39 -

24 48R2 F SR2293 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 15:46 -

25 71R3 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 15:57 -

26 75R3 FX SR2290 MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:48 -

27 75R2 FX - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:57 -

28 50R4 F - SUSANA CORREDOR MARTINEZ 6-ene.-76 ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 17:19 -

29 48R1 F - MARIAN GONZALEZ CAMPO 6-abr.-60 THE RUNNER GIRLS (FEMENINO) 17:24 -

Hora de publicación 12:36
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